
 

Inbjudan till Familjevecka på Almåsa 
Nu är det dags att göra en intresseanmälan till årets Familjevecka 
på Almåsa – där sommaren blir som bäst. 

Under Familjeveckan planerar vi bland annat att åka på utflykt till 
bondgård/hästgård, leka på Leo’s Lekland under första perioden. I slutet 
av veckan blir det besök på Gröna Lund och träning med Parasport. 

På Almåsa planerar vi för många roliga aktiviteter för hela familjen 
såsom femkamp, spelkvällar, pyssla, bada i pool och i havet. De äldre 
barnen kan gå en spökvandring, hänga i salongen, spela biljard, show-
down, ha musikquiz, glassprovning och filmkväll. För de yngre barnen 
blir det glassprovning, lekar på ängen, sagostig, sång och dans samt 
filmkväll. Vi avslutar självklart veckan med disco. Under veckan kan 
föräldrarna gå på vattengympa och vara med på ”lära-känna-andra-
aktivitet”. 

 

För vem? 
Familjeveckan är för barnfamiljer där minst en person har en 
synnedsättning. 

 

När? 29 juni – 6 juli 2024 
Ni kan välja att vara med hela veckan eller en del av veckan. 
Ankomstdag är lördag eller onsdag. 

• 29 juni till 6 juli (lördag till lördag, 7 dygn) 
• 29 juni till 3 juli (lördag till onsdag, 4 dygn). Programmet har fokus 

på barn 1-10 år. 
• 3 juli till 6 juli (onsdag till lördag, 3 dygn). Programmet har fokus på 

barn 11-17 år. 

Under hela veckan kommer det finnas aktiviteter för alla åldrar men vi 
har mer inriktade aktiviteter för de olika åldersgrupperna under de två 
perioderna. 

 



 

Kostnad 
Att delta på årets Familjevecka kostar 950 kr/dygn för personer från 16 
år. 175 kr/dygn för barn upp till 15 år. 

Vad ingår? Helpension, aktiviteter på plats och ledsagarresurs. 
Aktiviteter utanför Almåsa bekostar du själv. Vi förbokar biljetter och 
Almåsa står för transport och ledsagarresurs. 

 

Plats 
Var? Almåsa Havshotell, Västerhaninge. 
På Almåsa finns ledare som ansvarar för aktiviteter med familjerna under 
veckan. Personalen på Almåsa van att möta personer med 
synnedsättning. I området är det lätt att orientera sig med hjälp av 
uppsatta ledfyrar, och på vissa sträckor finns det räcken. Vid ankomst 
erbjuds du hjälp att lära dig hitta med stöd från Almåsas 
orienteringscoacher. 

 

Ledsagning 
Vi erbjuder ledsagarresurs vid måltider, aktiviteter och på utflykter. Vid 
ankomst hjälper vi till med orientering på området. Önskar du mer 
ledsagning får du ta med egen ledsagare till samma pris. 

 

Anmälan 
En intresseanmälan görs via länken till formuläret nedan senast 31 mars. 
Länk: Intresseanmälan Familjeveckan 2024 
Vid frågor eller hjälp att fylla i formulär kontakta Annika Wistrand Elfving, 
annika@irisforvaltning.se eller telefon 08-400 662 01. 
Vid intresseanmälan ange alltid följande: Period ni önskar delta, namn på 
samtliga, ålder på barn, synstatus på samtliga och om ni deltagit tidigare 
på Familjeveckan. 

 

Lottning och reservlista 
Familjer som inte har deltagit på Familjeveckan tidigare har förtur. Alla 
anmälningar lottas efter sista anmälningsdag. Därefter kontaktar vi dig 
om ni fått en plats eller står på reservlistan. Lottningen är slumpmässig 
och sker via ett datorprogram. Vid avhopp kontaktas den första valbara 

https://forms.office.com/e/RrZqCmBfDe
mailto:annika@irisforvaltning.se


 

familjen på reservlistan. Det innebär till exempel att vid avhopp av 3 
platser erbjuds nästa familj på listan som är 3 i familjen plats och så 
vidare. 

Senast den 5 april får du besked om ni erbjudits plats. Därefter kan ni 
boka er på Familjeveckan och aktiviteterna, via Annika på Iris 
Förvaltning. 

Torsdag 16 maj kl 19.00 bjuds deltagare in till ett digitalt möte via Teams. 

 

Välkommen med din intresseanmälan! 

Vänliga hälsningar 

Annika Wistrand Elfving  
projektledare Familjeveckan 2024 
 

 

 

Almåsa Rekreation 

Du är givetvis välkommen till alla våra aktiviteter. Information om 
sommarens temaveckor finns redan nu på hemsidan 
www.almasarekreation.se 

Detaljerade program kommer att finnas i slutet av maj. På hemsidan kan 
du också anmäla dig till vårt nyhetsbrev. Följ oss gärna på Facebook 
genom att gilla sidan Rekreation Almåsa.  

Du som är ekonomiskt behövande kan söka bidrag för din vistelse på 
Almåsa från Synskadades Stiftelse. Läs mer på 
www.almasarekreation.se eller kontakta Annika Wistrand Elfving telefon 
08-400 662 01 eller e-post annika@irisforvaltning.se 
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